Gerardus [de] Aa [et] Gerardus eius filius (dg: hereditarium cen) annum et hereditarium censum tredecim librarum grosso monete [regis] Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato et semper computando assignatum Johanni Dicbier seniori burgensi in Buscoducis ad omnia bona hereditaria Johannis de Nulant filii quondam Johannis de Nulant sita in Gheffen in Nulant et in Wilshuijsen (dg: in. in quibus bonis ... idem Johannes Dicbier he) atque hereditarium censum undecim librarum dicte monete quem idem Johannes Dicbier prius hereditario jure habuit in eisdem bonis ut dictus Johannes de Nulant recognoverat et de quibus annuis et hereditariis censibus predictis sedecim libre annui et perpetui census monete predicte in festo (dg: beati #sancti# Martini) beati Martini confessoris hyemalis et [oc]to libre eiusdem monete census huiusmodi purificationis de dictis bonis annuatim et hereditarie sunt solvende {de

rest van deze regel is niet beschreven} quem censum (dg: sedecim)
 #tredecim# librarum dictus Johannes Dichbier senior erga dictum Johannem
 de [Nulant] atque hereditarium censum undecim librarum
 dicte monete quem idem Johannes Dichbier prius hereditario jure in eisdem
 bonis [habuit solvendum ut dictus Johannes de Nu]lant recognoverat et de
 quibus (dg: censibus) annuis et hereditariis censibus predictis sedecim
 l[ibre huiusmodi census in] festo beati Martini confessoris hyemalis et
 octo libre eiusdem monete census huiusmodi [in festo purificationis de
 dictis bonis annuatim et hereditarie] sunt solvende prout in litteris et
 quos #census nunc ad se spectare dicebant# hereditarie supportaverunt
 Bertoldo filio Johannis dicti Bac Bertouts [⁵¹de Tijlborch] (dg:
 ad opus liberorum ab eodem Bertoldo e)
 Gerardo et Johanni (dg: -s) eius liberis (dg: -orum) ab [eodem Bertoldo
 et quondam Elizabeth olim sua uxore sorore primo]dicti Gerardi pariter
 genitis cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et
 habenda
 coheredum deponere tali condicione quod dictus Bertoldus huiusmodi census
 quoad vixerit [post eius decessum ad dictos Gerardum et]
 Johannem eius liberos hereditario jure [devolvendum] (dg: dicti Gerardus)
 hoc eciam addito si contingat (dg:
 seu) antequam ipsi Ge[rardus] et
 Johannes aut eorum alter ad legitimum [legitimum pervenerint matrimonium]
 seu vendiderint quod
 extunc dicti hereditarii census post obitum eorundem Bertoldi Ger[ardi]
 si ipsum
 protunc vivere contingat alioquin ad proximores heredes eiusdem Ge[rardi]
 quod
 dicti Gerardus et Johannes liberi dicti Bertoldi ... eorum alter cum
 dictis censibus suam facere poterint voluntatem. Testes Loze et [Spina
 datum sexta] post [Bartholomei].

BP 1182 p 189r 05 vr 27-08-1400.

Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus droegen over aan 16
 pond b-erfcijns, 1 oude groot van de koning van Frankrijk voor 16 penningen
 gerekend of gelijkwaardig geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1)
 een akker, gnd die Donc, in Lieshout, met beemden en ander toebehoren,
 zoals Marcellius Bruelman die eertijds bezat, (2) 4 akkers met toebehoren,
 achter de schuur van de smid, die waren van wijlen Hadewigis Rodolphi en
 die daarna voornoemde Marcellius had, (3) een akker met toebehoren, naast de
 weg, voor de hoeve Hoechemans, (4) een beemd gnd Lijmpeldoncs Beemt en
 toebehoren, zoals voornoemde Marcellius die bezat, (5) een huis met zijn
 hofstad en gebouwen, landerijen, beemden, weiden en ander toebehoren, gnd
 te Lijmpeldonc, zoals Henricus gnd Rex (Henricus gnd Koning) die goederen
 bezat, welke 16 pond Godefridus zv Roverus gnd van Sceepsdale grootvader
 van eerstgenoemde Gerardus gekocht had van Willelmus en Marcellius, kv
 voornoemde Marcellius Bruelman, en welke 16 pond erfelijke pecunia nu aan
 hen behoren.

Dicti Gerardus et Gerardus eius filius sedecim libras annui et
 he[reditarii census] ²videlicet grosso antiquo regis Francie pro sedecim
 denariis [in] hiis computando seu monetam equivalentem (dg: s) sing[ulis
 annis²] in festo purificationis de (dg: he) #agro (dg: ...) # quodam
 dicto die Donc in parochia de Lijeshout sita¹ cum pratis et aliis suis
 attinentiis prout Marcellius Bruelman prius habere dinoscebatur ex quatuor
 vero agris cum eorum attinentiis retro horreum fabri sitis qui fuerant
 quondam Hadewigis Rodolphi et idem Marcellius postmodum tenebat necnon ex
 quodam agro cum suis attinentiis sito iuxta plateam ante mansum (dg:
 Hochttemans) Hoechemans ex prato vero dicto Lijmpeldoncs Beemt et suis
 attinentiis prout Marcellius sepedictus ipsum prius possidebat (dg: ex)

⁵¹ Aanvulling op basis van BP 1182 p 190v 01.

#et# ex domo cum suo domistadio cum edificiis terris pratis pascuis et aliis quibuscumque suis attinentiis dictis te Lijmpeldonc prout Henricus dictus Rex colonus predicta bona (dg: nunc ..) colebat et possidebat quas sedecim libras annue et hereditarie pecunie Godefridus filius Roveri dicti de Sceepsdale #avus olim primodicti Gerardi# erga Willelmum et Marcellium liberos dicti Marcellii (dg:) Bruelman emendo acquisiverat ut dicebant (dg: hereditarie) et quas sedecim libras annue et hereditarie pecunie nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt {hierna 1 regel onleesbaar}.